SELEÇÃO DOS MEMBROS DA LIGA ACADÊMICA DESPORTIVA, PARADESPORTIVA E

TRAUMATO-ORTOPÉDICA (LADEPTO)

 EDITAL Nº 19/2024, 25 DE SETEMBRO DE 2024

RESULTADOS

RESULTADO FINAL – LADEPTO 2024.2

* Candidatos ausentes foram automaticamente eliminados do processo seletivo, conforme previsto em edital.  Consta na

lista final de aprovados os candidatos que atingiram no mínimo 70,0. Não houve formação de cadastro reserva. Para

novos ingressantes, aguardar novo processo seletivo.

Atenciosamente,

Comissão da LADEPTO

______________________________________________

Professor Orientador

NOME NOTA PRÁTICA NOTA ENTREVISTA TOTAL SITUAÇÃO
Ana Carolina Santos das Neves 54 38 92 APROVADO
Karolaine Soares Barbosa  33 37 70 APROVADO
Fabricio Moreira dos Santos 35 35 70 APROVADO
Cauã Brito do Vale 33 37 70 APROVADO
Júlia Elen Dantas Ferreira 46 39 85 APROVADO
Leticia Ribeiro Silva  52 38 90 APROVADO
Micael Carvalho Matos 38 40 78 APROVADO
Natalia Regina Abreu Dias 49 39 88 APROVADO

		2024-10-21T18:51:25-0300